
PINACOTEC NAZIONALE DI SIENA
Via di San Pietro, n. 29, Siena (SI)
Piano per l'eliminazione delle barriere architettoniche - P.E.B.A.
CUP: F64H22001130001 - CIG: B003A38CCE

PROGETTO: PNRR NextGenerationEU - Missione 1  -
Cultura 4.0 -  Misura 1 - Investimento 1.2

RESPONSABILE UNICO DI PROCEDIMENTO:
 Dott. Arch. Carlo IAFIGLIOLA

Arch. Camilla Brogi
DIRETTORI LAVORI:

 Dott. Arch. Carlo IAFIGLIOLA 1:50

SEGNALETICA ORIENTAM.
PT - P1 - P2

PEBA SCH12_PN_PNRR_PEBA_PE

0,40

0,
40

0,18

0,
18

0,10

0,
10

MDF LACCATO sp.18 mm CON
STAMPA DIGITALE DIRETTA

(in accordo con progetto grafico)

SEGNALETICA
WAYFINDING

SEGNALETICA
VIE DI ESODO

ESEMPI SCHEMI DI COMPOSIZIONE COMBINATI DEI MODULI 10X10 - 18X18PROSPETTI MODULI 1:5

0,18

0,
18

MDF LACCATO sp.18
mm CON STAMPA
DIGITALE DIRETTA
((in accordo con
progetto grafico)

MAGNETI AL
NEODIMIO
ROTONDI Ø
20 mm
CON FORO
SVASATO

MDF FISSATO
A MURO

0,
18

MDF LACCATO sp.18
mm CON STAMPA

DIGITALE DIRETTA
(PROGETTO

GRAFICO)

MAGNETI AL NEODIMIO
ROTONDI Ø 20 mm
CON FORO SVASATO

MDF LACCATO sp.18 mm CON
STAMPA DIGITALE DIRETTA

(PROGETTO GRAFICO)

0,100,18

0,
10

0,
18

0,10

0,
10

0,
18

0,10

0,
10

0,18

MDF LACCATO sp.18
mm CON STAMPA
DIGITALE DIRETTA
(PROGETTO
GRAFICO)

0,020,01

0,
12

0,
18

VISTA ASSONOMETRICASEZIONE E PROSPETTO - 1:2
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